CURVE PER CANALINE
Codice prodotto Tipologia Curva Dimensioni (mm)
CSCM60 A Muro 60 x 45
CSCM80 A Muro 80 x 60
CSCM110 A Muro 110 x 75
Codice Prodotto Tipologia Curva Dimensioni (mm)
CSCE24 Esterna 24 x 24
CSCE60 Esterna 60 x 45
CSCE80 Esterna 80 x 60
CSCE110 Esterna 110 x 75
Codice prodotto Tipologia Curva Dimensioni (mm)
CSCE60R Esterna Regolabile 60 x 45
CSCE80R Esterna Regolabile 80 x 60
Codice Prodotto Tipologia Curva Dimensioni (mm)
CSCI24 Interna 24 x 24
CSCI60 Interna 60 x 45
CSCI80 Interna 80 x 60
CSCI110 Interna 110 x 75
Codice Prodotto Tipologia Curva Dimensioni (mm)
CSCI60R Interna Regolabile 60 x 45
CSCI80R Interna Regolabile 80 x 60
Codice prodotto Tipologia Curva Dimensioni (mm)
CSCP24 Piana 24 x 24
CSCP60 Piana 60 x 45
CSCP80 Piana 80 x 60
CSCP110 Piana 110 x 75
Codice prodotto Tipologia Curva Dimensioni (mm)
CSCP60R Piana Regolabile 60 x 45
CSCP80R Piana Regolabile 80 x 60